
Ambassadeur 6501 C3   15 01
1115460   Bright silver 34-12462-4

Please specify reel model number
and number in reelfoot when
ordering parts

Vid beställning av reservdelar bör
alltid rulltyp och nummer-
beteckning under rullfoten anges

811709

25994
21875

1116943
25130
21869
20685

13472
23403
13104
13472802631

SPOOL COMPL.
1119133

1116906
20906

1116906
20905

1116906
20960
22001

5131

13169          5189
21880       22081

1134361
5206

1116907
5115
1116945

4490
15653

1116750
25230

1239738
51765

1239734
1116749

1104945

1116909
20917
20090

5229
2x 13369
1116946

199 x3

1116938

1116752
12648
12649

23404
12134
5178

12644
20506
12645

3909
12646(2X)

CLICK PLATE
COMPL.
20505

1116726
1116725 x6

15 00
COMPL. SET

1240287


